
 

УКРАЇНА 
Міністерство освіти і науки України 

Бігунський ліцей 

Словечанської сільської ради 

 

НАКАЗ 

 
24 листопада 2021 року                               с. Бігунь                                                          

№65/ОД 

   

Про проведення акції  

«16 днів проти насильства» 

 

       Щорічно в Україні з 25 листопада по 10 грудня 2020 року проводиться Всеукраїнська 

акція «16 днів проти насильства». Мета акції – привернення уваги суспільства до проблем 

подолання насильства у сім´ї, жорстокого поводження з дітьми, протидії торгівлі людьми та 

захисту прав жінок. 

       З метою запобігання жорстокості та безпритульності дітей, протидії торгівлі людьми, 

гендерного насильства та забезпечення рівних прав жінок і чоловік 

       

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в ліцеї  з 25 листопада по 10 грудня 2020 року провести акцію «16 днів 

проти насильства». 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Стельникович В.А. розробити 

план проведення акції.  

(Додаток 1) 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Стельникович В.А. 

 

Директор                                                                                                                  Юрій 

ФЕДОРЧУК 

 

З наказом ознайомлена 

 

 ________ Валентина СТЕЛЬНИКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу №65/ОД 

від 24.11.2021 року 

 

 

План  

проведення акції 

«16 днів проти насильства» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата 

проведення 

Відповідальні 

1 Провести бесіди, виховні години, тренінги з 

учнями «Ні! Насильству у сім'ї» 

01.12-10.12 Кл. керівники 

1-11 класів 

2 Провести акцію «Червона стрічка» 01.12 ПО 

3 Година спілкування «Миза світ проти насильства» 06.12 Мазур Л.А. 

4 Виховна година «Мій світ без насильства» - 9 клас 08.12 Ханчич В.М. 

5 Виховна година «Насильство – проблема 

суспільства»  - 10 клас 

10.12 Воробей Т.М. 

6 Класний час та анонімне опитування «Насилля 

вдома» - 5-8 класи 

06.12-10.12 Кл. керівники 

5-8 класів 

7 Флешмоб «Життя без СНІДу» 01.12 ПО 

8 Перегляд мотиваційних мультифільмів «Як 

розв'язувати конфлікти» - 1-4 класи 

06.12-10.12 Кл. керівники, 

вихователі 

9 Виховна година «Толерантна людина завжди 

проти насильства» 

07.12 Кожан С.В. 

10 У шкільній бібліотеці оформити виклади книг 

«Що необхідно знати про ВІЛ та СНІД кожному з 

нас.» 

25.11-10.12 Бібліотекар 

 

 

 

Заступник директора з виховної роботи                                         Валентина СТЕЛЬНИКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


